



Irene Grüner ApS

Strandvejen 38, 3220 Tidsvildeleje

CVR-nr. 13 96 46 37

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2024.

Laila Irene Grüner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Irene Grüner ApS Strandvejen 38 3220 Tidsvildeleje
	CVR-nr.: 13 96 46 37
	Stiftet: 1. februar 1990
	Hjemsted: Tidsvildeleje
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Laila Irene Grüner, Strandvejen 38, 3220 Tidsvildeleje
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresse	Grüner Ejendomsselskab A/S, Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding virksomhed samt administration af fast ejendom og aktiviteter forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-57.733	-49.358
1 Personaleomkostninger	-78.788	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.072	-1.072
Resultat før finansielle poster	-137.593	-50.430
Indtægt af kapitalinteresse	276.820	24.408
Andre finansielle indtægter	214.951	498.717
2 Øvrige finansielle omkostninger	-240.249	0
Resultat før skat	113.929	472.695
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	113.929	472.695
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	276.820	24.409
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	0	387.286
Disponeret fra overført resultat	-162.891	0
Disponeret i alt	113.929	472.695

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		55.114	56.186
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>55.114</u>	<u>56.186</u>
Kapitalinteresser		1.835.957	1.559.137
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.550.000	2.550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.385.957</u>	<u>4.109.137</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.441.071</u>	<u>4.165.323</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		3.563	0
Andre tilgodehavender		2.391.304	2.383.201
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	78.013
Tilgodehavender i alt		<u>2.394.867</u>	<u>2.461.214</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.140.363	2.101.316
Værdipapirer i alt		<u>1.140.363</u>	<u>2.101.316</u>
Likvide beholdninger		1.811.505	1.031.006
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.346.735</u>	<u>5.593.536</u>
Aktiver i alt		<u>9.787.806</u>	<u>9.758.859</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.585.957	1.309.137
Overført resultat		7.975.831	8.138.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital i alt		<u>9.761.788</u>	<u>9.708.859</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>7.018</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>26.018</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.018</u>	<u>50.000</u>
Passiver i alt		<u>9.787.806</u>	<u>9.758.859</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	1.309.137	8.138.722	61.000	9.708.859
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	276.820	-162.891	0	113.929
	200.000	1.585.957	7.975.831	0	9.761.788

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	78.788	0
	<u>78.788</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	240.249	0
	<u>240.249</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2024
Direktion	13,75	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2024.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	1.140.363
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-458.119</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver pr. 30.06.2024.
